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Informationspunkter från 
stadsdelsdirektören vid möte med Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd 
29 augusti 2024 

Förskolan Resedan i nya lokaler 
Inför höstterminen har Resedan flyttat in i nybyggda lokaler i 
anslutning till Vasa Real på Hälsingegatan 4. Sedan tidigare har 
beslut fattats om att lägga ned förskolan Vidar, på Vegagatan 4, 
som stängde den 31 juli. Från och med den 1 augusti är Vidar en del 
av Resedan och ingår i Matteus förskolor. 

Uppskattade feriearbetare 
I år är det 470 ungdomar som har sommarjobbat i 
stadsdelsförvaltningen. Främst i parker, på förskolor och 
äldreboenden samt på de båda förvaltningskontoren. Ungdomarnas 
insatser har varit uppskattade i de verksamheter som tagit emot 
dem. 

Fler sommaraktiviteter och många besökare i 
parklekarna 
I år har förvaltningen erbjudit utökat öppethållande i parklekarna 
med stöd av de extrapengar som nämnden avsatt för 
sommaraktiviteter i öppna verksamheter. Parklekarna i 
Humlegården och Vasaparken har haft öppet hela sommaren, i 
Humlegården även under helgerna. Även aktiviteterna har varit fler 
och man har bland annat erbjudit teaterföreställningar och köpt in 
cyklar anpassade för barn med funktionsvariation. 

Besökstrycket i Tessinparkens nya lekpark har varit stort hela 
sommaren. Med anledning av det stora intresset ändrade parkleken 
sin planering och kunde hålla sommaröppet från mitten av juli. 

Trygghetsvandring i Ekhagen 26 september 
Under hösten 2023 och våren 2024 gjordes en trygghetsinventering 
vid Ekhagen. Nu genomförs en trygghetsvandring vid Universitetets 
tunnelbanestation och vidare bort mot Lappkärrsberget, Ekhagen 
och Naturhistoriska riksmuseet. Vi följer upp de åtgärder som gjorts 
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med anledning av inventeringen och identifierar brister i utemiljön. 
Bristerna rapporteras sedan till berörd part för åtgärd. Deltar gör 
bland annat representanter för stadsdelsförvaltningen, polisen och 
trafikkontoret tillsammans med boende i området som bjuds in. 

Tid: Torsdag 26 september 17.30–19.00 
Samling: Utanför Universitetets tunnelbanestation 

Anmäl deltagande till fanny.gothberg@stockholm.se senast onsdag 
25/9. 

Stadsdelsförvaltningen måste ta hänsyn till när polisen har 
möjlighet att delta. Denna gång krockar trygghetsvandringen tyvärr 
med nämndens nästa sammanträde. Nämnden får dock som vanligt 
ta del av dokumentation och uppföljning av trygghetsvandringen. 
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